

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Χωματουργικά									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1.01	m3	168,00	5,10	856,80	
2	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) Υλικά γενικών εκσκαφών (γαιώδη-ημιβραχώδη)	ΝΑΟΙΚ Θ\20.50.03	ΟΙΚ 2172	1.02	t	318,00	4,10	1.303,80	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις αμμοχαλικώδους σύστασης (συμπύκνωση 95%)	ΝΑΟΙΚ Θ\20.20.08	ΟΙΚ 2162	1.03	m3	12,00	20,10	241,20	
4	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	1.04	m3	9,00	8,50	76,50	
5	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	1.05	m3	9,00	15,90	143,10	
6	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	1.06	m3	82,00	20,10	1.648,20	
Σύνολο : 1. Χωματουργικά								4.269,60	4.269,60
2. Υπόγεια τεχνικά έργα									
1	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D2500 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.14	ΥΔΡ 6551.7	2.01	m	12,00	840,00	10.080,00	
2	Κατασκευή πλακών πλήρων και ολόσωμων μεσοβάθρων από σκυρόδεμα C25/30	ΝΑΟΔΟ Β29.4.24	ΝΟΔΟ 2551	2.02	m3	14,00	138,00	1.932,00	
3	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	2.03	m3	4,00	89,80	359,20	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	2.04	kg	1.120,00	1,15	1.288,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500A	ΝΑΟΔΟ Β30.1	ΝΟΔΟ 2611	2.05	kg	148,00	1,15	170,20	
6	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ Β49	ΥΔΡ 6752	2.06	kg	350,00	1,45	507,50	
7	Στεγανοποιητικές επαλείψεις και επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος Στεγανοποιητική επίστρωση επιφανειών σκυροδέματος με υλικά πολυουρεθανικής βάσεως	ΝΑΥΔΡ 10.10.02	ΥΔΡ 6401	2.07	m2	82,00	16,50	1.353,00	
Σύνολο : 2. Υπόγεια τεχνικά έργα								15.689,90	15.689,90
Σε μεταφορά									19.959,50

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Αθροισμα									19.959,50
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	3.592,71
Αθροισμα									23.552,21
Απρόβλεπτα								15,00%	3.532,83
Αθροισμα									27.085,04
Πρόβλεψη αναθεώρησης									334,31
Αθροισμα									27.419,35
ΦΠΑ								24,00%	6.580,64
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									33.999,99

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Κλειώ Αρβανιτίδου

Προϊστάμενος Τμήματος
Μελετών Δημοτικών Κτιρίων & Κοινοχρήστων
Χώρων

Προϊσταμένος Διεύθυνσης
Αστικού Σχεδιασμού & Αρχιτεκτονικών
Μελετών

Πολιτικός μηχανικός

Βασιλική Δαμάσκου
Αρχιτέκτων μηχανικός

Αικατερίνη Δαναδιάδου
Αρχιτέκτων μηχανικός